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ALLTRON ny distributionspartner för Doro i Schweiz 
 
Doro, ledande utvecklare och tillverkare av lättanvända telekomlösningar, tillkännager ett nytt 
distributionsamarbete med Alltron AG i Schweiz. Samarbetet utgör ytterligare ett viktigt steg för 
Doro i bolagets europeiska expansion. 
 
Alltron AG är en av de ledande schweiziska distributionspecialisterna för produkter och lösningar inom 
telekom. Alltron fokuserar på tre målgrupper: värdeadderande återförsäljare, e-handel och detaljhandel. Vid 
sidan av sitt nuvarande erbjudande inom telekom, hemautomation, IT och konsumentelektronik kommer 
Alltron nu att kunna erbjuda ännu fler lösningar för den äldre generationen och tillgodose en växande 
efterfrågan i Schweiz. 
 
Doro har sålt telekomprodukter i mer än 38 år. Bolagets produkter är utvecklade i nära samarbete med 
potentiella användare och Doro har redan fått många utmärkelser för sin design och är global 
marknadsledare inom detta segment*. 
 
"Tack vare sin stora kundbas och sin kompetens är Alltron en optimal distributionspartner för Doro. Vi är 
övertygade om att detta partnerskap kommer att bidra till att ytterligare utveckla Doros verksamhet i 
Schweiz. Vi ser fram emot ett framgångsrikt samarbete ", säger François Jacob, regionchef Doro DACH. 
 
"Som distributionspecialist strävar vi efter att erbjuda en attraktiv och väl balanserad portfölj anpassad för 
efterfrågan hos våra kunder. Doros produkter och programvara är optimala för kunder i segmentet 65 år 
och uppåt - nu kan vi erbjuda ett skräddarsytt utbud för denna målgrupp ", bekräftar Philipp Maurer, chef för 
Alltron Solutions på Alltron AG. 
 
* Enligt GfK 1/2013 har Doro varit marknadsledare avseende mobiltelefoner för seniorer under 2011 i 
Tyskland, Storbritannien, Frankrike och ytterligare ett par europeiska länder. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Doro DACH François Jacob, Regional Manager DACH, D 50672 Köln, Hohenzollernring 57, 
francois.jacob@doro.com, T +49 (0) 221 16025212, F +49 (0) 221 1602529, M +49 (0) 152 22734752 
   
 
Om Doro 
Doro AB är ett svenskt börsnoterat företag grundat 1974 i Lund. År 2007 lanserade de sin första enkla och 
användarvänliga mobiltelefon och är idag global marknadsledare inom denna kategori. Doros produkter och lösningar 
finns tillgängliga i över 30 länder på fem kontinenter och i utbudet ingår mobiltelefoner, applikationer och mjukvara, 
fast telefoni, telecare och lösningar inom mHealth. Företagets målsättning är att skapa förutsättningar för fler att 
anamma ny teknik och har genom åren tilldelats flera internationella priser och utmärkelser för både design och 
innovativ produktutveckling. 2012 omsatte Doro 837,5  Mkr och aktien är noterad på OMX Nasdaq Stockholm, 
Nordiska listan, Small-cap. www.doro.com. 
    
Om Alltron  
Alltron AG verksamt inom grossistsektorn. Bolagets omfattande sortiment innehåller över 40 000 produkter, allt från 
IT, konsumentelektronik, telekom och elektronik, i lager för omgående leverans. Bolagets styrka är dess omfattande 
tekniska support samt dess tillhandahållande av logistiktjänster åt återförsäljare. Under varumärket «Alltron Solutions» 
erbjuder bolaget värdeadderande distribution inklusive reparation och specialiserad support. Alltron AG, som är en del 
av Competec-koncernen har sitt huvudkontor i Mägenwil, AG och säljer sina produkter till värdeadderande 
återförsäljare, e-handel och detaljhandel. 
http://www.alltron.ch 
 

Doro	  AB	  offentliggör	  denna	  information	  enligt	  lagen	  om	  värdepappersmarknaden	  och/eller	  lagen	  om	  handel	  med	  
finansiella	  instrument.	  Informationen	  lämnades	  för	  offentliggörande	  den	  10	  april	  2013,	  kl	  08:00	  CET.	  

 


